
USA Regionals 2019　関西大会-1　＜1月19日（土）＞

＜入賞＞

①中学校編成　Song/Pom部門　Small

順位 No 団体名・チーム名

1位 1 百合学院中学校チアダンス部 Lilies

②中学校編成　Song/Pom部門　Large

1位 4 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES　J3

2位 3 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES　J2

3位 2 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES　J1

③高校編成　Hip Hop部門　Small

1位 9 大阪府立長野高等学校 ＮＧＮＤＣ

2位 6 清明学院高等学校 清明学院高等学校ダンス部

3位 11 神戸市立葺合高等学校 Glitters.E

④高校編成　Hip Hop部門　Large

1位 13 神戸市立葺合高等学校 Glitters.R

2位 12 敦賀気比高等学校 Lutz

⑤高校編成　オープン部門

1位 17 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies

2位 19 京都市立紫野高等学校 アメリカンフットボール部チアBUNNIES

3位 15 賢明学院中学高等学校 Crest Bloom

⑥大学編成　Pom部門　Small

1位 23 追手門学院大学 追手門学院大学学友会応援団チアリーダー部SOLDIERS

2位 22 神戸大学 RAVENS

3位 21 滋賀大学 Sugars

⑦Junior編成　オープン部門

1位 24 DTD Lupine

2位 25 STYLEY Rdiant Grace

3位 26 キッズチアパフォーマンスチームスマイリーズ スマイリーズSJC

⑧Junior編成　Pom部門　Medium

1位 30 カワイダンスエージェンシー LITTLE BERRIES

2位 32 ビッグエス大日 Bright Girls

3位 29 神戸ファイニーズキッズチアスクール FINIES A

⑨Junior編成　Pom部門　Small　B

1位 44 カワイダンスエージェンシー SPLASH  BERRIES

2位 43 SHOOTS CHEERDANCE TEAM GROWIN SHOOTS

3位 36 TKCA CheerholicsWHITE

⑩Junior編成　Pom部門　Small　A

1位 54 カワイダンスエージェンシー  MINI BERRIES

2位 50 CheerDance Club SELENES Golden SELENES

2位 51 KOBE★DIVA STARRY



⑪Junior編成　Pom部門　Large

1位 57 チアダンスチームDream Stars Dream Stars 

2位 58 チアダンスクラブRAINBOWS RAINBOWS

3位 59 神戸ファイニーズキッズチアスクール FINIES B

⑫Senior編成　Pom部門

1位 61 チアダンスチームDream Stars Dream Stars Wings

2位 64 DTD Canna

3位 63 芦屋CHEER DANCE LABO Bright wings

⑬Open編成　Pom部門

1位 66 PLANETS Dance Company PLANETS☆west

2位 65 SHOOTS CHEERDANCE TEAM CLAN SHOOTS

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

MADDERS senior　 MADDERS senior

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

京都府立田辺高等学校　 ダンス部　Growth

Kids Cheer Dance Marines　 MAT

チアアップ賞

チアダンスチームDream Stars　 Dream Stars 

全国選手権大会　USA Nationals 2019　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

1 百合学院中学校チアダンス部 Lilies

4 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES　J3

6 清明学院高等学校 清明学院高等学校ダンス部

9 大阪府立長野高等学校 ＮＧＮＤＣ

12 敦賀気比高等学校 Lutz

13 神戸市立葺合高等学校 Glitters.R

17 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies

23 追手門学院大学 追手門学院大学学友会応援団チアリーダー部SOLDIERS

24 DTD Lupine

25 STYLEY Rdiant Grace

29 神戸ファイニーズキッズチアスクール FINIES A

30 カワイダンスエージェンシー LITTLE BERRIES

32 ビッグエス大日 Bright Girls

35 チアダンスクラブANGELS ANGELS

43 SHOOTS CHEERDANCE TEAM GROWIN SHOOTS

44 カワイダンスエージェンシー SPLASH  BERRIES

50 CheerDance Club SELENES Golden SELENES

51 KOBE★DIVA STARRY

54 カワイダンスエージェンシー  MINI BERRIES

57 チアダンスチームDream Stars Dream Stars 

61 チアダンスチームDream Stars Dream Stars Wings

63 芦屋CHEER DANCE LABO Bright wings

64 DTD Canna

66 PLANETS Dance Company PLANETS☆west

NO.

67

8

28

57


